PMCtendo AC3.34/1/5/1/1/4/H/6

PILZ

THE SPIRIT OF SAFETY

8170030

= with brake; Feedback system Resolver 2-pole; Mo = 2.50 Nm lo = 3.44 A

TexHu4eckne xapakTepucTmku

CornacoBaHusi:

[onon-Ho ycTtaHasn. rHe3go angd nnart 3:
KpyTawmin MOMEHT B nayse:
HoMnHanbHbI MOMEHT Harpysku:
HoMnHanbHbIV KPYTALMA MOMEHT [Hem]:
Tok B nayse:

HomuHanbHoe HanpsikeHue:
HomMnHanbHOe HanpsiKeHue:

MoMEeHT nHepumm:

Topmoa:

BennunHbl coeguHEHUS, TOPMO3:
O6paTtHas cBA3b MoTOopa:

MoakntoyeHne moTtopa:

OxnaxpeHwue:

HanpaBneHvne coeanHeHns:

BHeLLHAS BEHTUNALNS:

Twun Bana anekTpogsuratens:

[nwnHa Bana:

O6Laa gnvHa moTopa:

LieHTpupytoLwmii guameTp:

UN =400 V nN = 6000 min-1 Jmot = 1.80 kgcm2.

CE

34

2.50 Nm

2.00 Nm

8.75 Nm

344 A

275A

400V

1.80 kgecm?

Oa

24VDC/0,45A/3,2Nm
Pe3onbBep, 2-NontocHbIN
Pa3bem obpaTHon cBsA3n/aBuraTens
0 = KoHBekuus

Beepx

Het

C HanNpPaBnsIOLLUM KIHOHOM
23 mm

248 mm

60 mm
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PILZ

THE SPIRIT OF SAFETY

OunameTp OenuTenbHON OKPYXHOCTH: 75 mm
Yucno nontocos: 4

Twn 3aWwmThI, KOPNYyC: IP65
Bec 6pyTTo: 5300 g
Bec HeTTO: 4600 g
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